中词库 / www.zciku.com
[bookmark: _Toc1]中小学学校开展五项管理工作调查问卷
来源：网络  作者：雪域冰心  更新时间：2024-11-30
中小学学校开展作业、睡眠、手机、读物、体质五项管理工作调查问卷为落实教育部《关于加强中小学生手机管理工作的通知》《关于进一步加强中小学生睡眠管理工作的通知》《中小学生课外读物进校园管理办法》等文件精神进一步做好未央区中小学生作业、睡眠、手机...
中小学学校开展作业、睡眠、手机、读物、体质五项管理工作调查问卷
为落实教育部《关于加强中小学生手机管理工作的通知》《关于进一步加强中小学生睡眠管理工作的通知》《中小学生课外读物进校园管理办法》等文件精神进一步做好未央区中小学生作业、睡眠、手机、读物、体质等五项管理工作,促进学生身心健康发展。经研究，决定在我市范围内开展中小学生五项管理工作调研。特设计此问卷调查学生情况，请格位家长陪同学生完成以下问卷。
1.您孩子就读的学校是____________
2.性别
A、男B、女
3.您的孩子几年级学生
A、一年级B、二年级C、三年级D、四年级E、五年级F、六年级.G、七年级H、八年级I、九年级
4.平均每天家庭作业大约花费多少时间
A、1小时内B、1-2小时C、2-3小时D、3小时及以上
5、家长是否每天检查作业
A、天天检查B、经常检查C、偶尔检查D、从不检查
6.作业内容是否超纲
A、没有出现B、偶尔出现C、经常出现D、总是出现
7.你觉得作业对学习有帮助吗
A、非常有帮助B、有帮助,但用处不大C、几乎没有帮助D、一点帮助都没有
8.平时每天睡眠时间是多久
A、5-6小时B、6-7小时C、7-8小时D、8小时以上
9.学校是否允许带手机
A、是B、否1.每天平均使用手机是多长时间A、1分钟B、3分钟以内C、1-2小时D、2小时以上
11.一般用手机干什么[多选题]
A、玩儿游戏,听音乐,看小说B、搜题,听网课,查资料C、聊天
12.天阅读课外读物的时间为多少
A、3分钟以内B、3-6分钟C、1-2小时D、2小时及以上
13.平时阅读哪些课外书籍[多选题]
A、中外名著B、教辅书籍C、流行小说D、期刊杂志
14.平均每年看多少《中(小)学生必读名著》
A、1-2本B、3-4本.C、5本以上
15.每周几节体育课
A、1节B、2节C、3节D、3节以上
16.上体育课的大部分时间是[多选题]
A、自由活动B、老师教授体育技能C、练习体育考试项目D、队列队形E、大家一起做体育游戏
17.除体育课外,学校是否有组织课间活动、晨跑、体育运动兴趣小组等形式的课外体育活动
A、有
B、没有
本DOCX文档由 www.zciku.com/中词库网 生成，海量范文文档任你选，，为你的工作锦上添花,祝你一臂之力！